

(8) セグメント情報

1. 事業の種類別セグメント情報

前連結会計年度 (自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)

(単位: 百万円)

	I A B	EMC	A E C	S S B	H C B	その他	計	消去調整 他	連結
売上高									
(1) 外部顧客に対する売上高	270,835	83,002	85,027	57,200	62,446	53,535	612,045	7,416	619,461
(2) セグメント間の内部売上高	6,054	53,080	296	3,980	69	15,417	78,896	△ 78,896	—
計	276,889	136,082	85,323	61,180	62,515	68,952	690,941	△ 71,480	619,461
営業費用	243,561	128,842	82,632	61,082	59,597	72,505	648,219	△ 68,894	579,325
営業利益(△損失)	33,328	7,240	2,691	98	2,918	△ 3,553	42,722	△ 2,586	40,136

当連結会計年度 (自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)

(単位: 百万円)

	I A B	EMC	A E C	S S B	H C B	その他	計	消去調整 他	連結
売上高									
(1) 外部顧客に対する売上高	262,983	84,107	97,643	68,754	71,520	59,240	644,247	6,214	650,461
(2) セグメント間の内部売上高	5,566	50,151	228	3,849	106	18,995	78,895	△ 78,895	—
計	268,549	134,258	97,871	72,603	71,626	78,235	723,142	△ 72,681	650,461
営業費用	239,089	128,018	92,862	69,688	67,219	75,709	672,585	△ 67,467	605,118
営業利益(△損失)	29,460	6,240	5,009	2,915	4,407	2,526	50,557	△ 5,214	45,343